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ATA DE REUNIÃO nº 18/2021 
(CGovTIC) 

 
 

1. Identificação da Reunião 
 
Data Horário Local Coordenador da reunião 
25/11/2021 14:00 17:00 Virtual André Anton Hadad 
 

2. Pauta 
 SEI 0018569-29.2021.6.05.8000 - Plano de Contratações de Solução de Tecnologia da 

Informação e Comunicação 2022 - PLANCONT–STIC 2022 
 
3. Participantes 

 
Nome Lotação Ramal E-mail 
Raimundo de Campos Vieira DG 7030 rcvieira@tre-ba.jus.br 
Bruno Silva Santana SGPRE - Substituto 9226 bssantana@tre-ba.jus.br 
André Anton Hadad STI - Substituto 7128 aahadad@tre-ba.jus.br 
Antonio Moisés Almeida Braga SGA  7063 ambraga@tre-ba.jus.br 
Carla Lustosa Pinto da Silva SOF 7170 clsilva@tre-ba.jus.br 
Luciana Maria Freitas Fonseca SGP 7183 lmfonseca@tre-ba.jus.br 
Marta Mª B. G. de B. Lima SJU  7148 mmlima@tre-ba.jus.br 
Victor Araújo Mesquita Xavier SPL 7321 vaxavier@tre-ba.jus.br 
Hercília Boaventura Barros SJR 7050 bbarros@tre-ba.jus.br 
Yuri Carpes Rosseto SCR 9208 yuri.rosseto@tre-ba.jus.br 

 
4. Informes 

 
Não houve. 
 
5. Discussão da pauta 

 
 DESCRIÇÃO/DECISÃO RESPONSÁVEL 
1 
 

SEI 0018569-29.2021.6.05.8000 - Plano de Contratações de Solução 
de Tecnologia da Informação e Comunicação 2022 - PLANCONT–STIC 
2022 
 
CONSIDERAÇÕES: 
Considerando a Resolução CNJ n.º 182, de 17 de outubro de 2013, 
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que dispõe sobre as diretrizes para as contratações de Solução de 
Tecnologia da Informação e Comunicação pelos órgãos submetidos ao 
controle administrativo e financeiro do Conselho Nacional de Justiça, 
foi apresentada a minuta do Plano de Contratações de Solução de 
Tecnologia da Informação e Comunicação 2022, elaborado com base 
na Proposta Orçamentária 2022. 
 
DECISÃO 
Aprovado por unanimidade. 
 

 
6. Fechamento da ata: 

Esta ata será validada após análise e aceite do conteúdo disposto, que se dará através da 
assinatura eletrônica dos participantes citados no item 3, no documento correspondente, 
anexado ao SEI 2681-20.2021.6.05.8000. 


